بناءً وقتی تو از ایمان سوال کنی، من می‌گویم؛ ایمان طوری که در حدیث ذکر شده می‌باشد و هم‌چنان معانی شرعی دیگری که در حدیث در خصوص اسلام و احسان وارد چنین است و به همین ترتیب تمام تعاریف شرعی که وارد شده است چنین است. امیدوارم که در همین حد به جواب سوال شما کفایت کند و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۴ رجب ۱۴۴۳ هـ.ق.

۵ فبروری ۲۰۲۲ م.

مترجم: مصطفی اسلام